
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: PAGO A PROVEEDORES; CAJAS NAVIDEÑAS - EL AUDITOR SA

 
VISTO:

La proximidad de las festividades de fin de año y el interés de esta Secretaría de reconocer la labor del
personal durante el año transcurrido, haciendo entrega de cajas con productos para celebrar la Navidad y el
Año Nuevo;  

Y CONSIDERANDO:

Que se solicitaron presupuestos a proveedores habituales, siendo la propuesta de "EL AUDITOR SA" la más
conveniente;

Que el trámite se encuadra en lo dispuesto por la Ordenanza HCS Nº 05/2013, art. 2, pto. VII y Resolución
SGI 78/2023; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar  la contratación  con la firma EL AUDITOR SA, CUIT N°: 30-56029879-6, por
la Provisión de cajas navideñas para el personal de la Secretaría de Gestión Institucional, por un total de
pesos un millón novecientos diecisiete mil seiscientos noventa y ocho con 33/100 ($ 1.917.698,33).

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR el gasto de acuerdo a lo informado por el Área de Presupuesto.

ARTÍCULO. 3º: Comunicar y archivar.


	fecha: Miércoles 15 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-224-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-15T10:59:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-15T10:59:03-0300
	GDE UNC




